
 
登下校時における乗用車の学校敷地内乗り入れについて（お願い） 

 
 陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 
さて、お子様の送迎時においては、生徒登校時の安全確保のため、下図のとおり乗用車を乗

り入れて頂くようお願いします。何卒ご協力の程よろしくお願いいたします。 
 

※正門を入口、食堂横を出口とし、一方通行とさせていただきます。また、停車場所は、電

気科実習棟前とさせていただきます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・県道上での停車、私有地の無断使用は絶対にしないでください。 

・生徒玄関および部室前までの生徒の送迎はご遠慮ください。  

・生徒を校舎側で乗り降りさせてください。 

(後続車と接触の恐れがあり危険です) 

・出口付近での自転車、歩行者との接触に注意してください。 

植込 

＜事務担当＞ 
生徒指導部 高橋英司 
☎２２－２５７７ 

第１体育館 第２体育館 

Ａ 棟 

機
械
科
・情
報
環
境
科
実
習
棟 

D 棟 

食堂 

至道館 

電気科実習棟 

機械科実習棟 

植込み 植込み 

２，３年 
駐輪場 

入口 出口 

乗 降 場 所 

駐車場 

県道上での停車は厳禁 

生徒玄関 

グ 

ラ 

ウ 

ン 

ド 

駐車場 


